УТВЕРЖДАЮ:
	 И.о.начальника отдела образования
	администрации Краснинского
	муниципального района
	_______________ Ю.Е.Олисова
ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по искусству (МХК)
	
в  7 классе от «7» ноября 2024г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	I
	   II
	III
	IV


	V
	VI
	VII
	
	

	И702
	Филиал МБОУ СОШ                       с. Красное 
в с. Ищеино
	Коротеева Евгения Александровна
	Коротеева Карина Алексеевна
	74
	8
	5
	1
	0
	4
	0
	0
	18
	Участник

	И701
	Филиал МБОУ СОШ                       с. Красное                  в с. Ищеино
	Коротеева Евгения Александровна
	Зайцев Александр Александрович
	74
	3
	2
	2
	0
	0
	9
	0
	16
	Участник



Председатель жюри: 				    	 Потапова В.В.
	                                   

Члены предметного жюри:      				Ролдугина И.А.
					Бредихина Н.А.
					Полякова А.А.
					Чернышова Л.В.
УТВЕРЖДАЮ:
	 И.о.начальника отдела образования
	администрации Краснинского
	муниципального района
	_______________ Ю.Е.Олисова
ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по искусству (МХК)
	
в  8 классе от «7» ноября 2024г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	I
	   II
	III
	IV


	V
	VI
	VII
	
	

	И801
	 МБОУ СОШ                       с. Красное 
	Потапова Валентина Викторовна
	Лазарев Владимир Егорович
	74
	12
	5
	5
	5
	4
	18
	16
	65
	Победитель



Председатель жюри: 				    	 Потапова В.В.
	                                   

Члены предметного жюри:      				Ролдугина И.А.
					Бредихина Н.А.
					Полякова А.А.
					Чернышова Л.В.








УТВЕРЖДАЮ:
	 И.о.начальника отдела образования
	администрации Краснинского
	муниципального района
	_______________ Ю.Е.Олисова
ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по искусству (МХК)
	
в  9 классе от «7» ноября 2024г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	I
	   II
	III
	IV


	V
	VI
	VII
	
	

	И901
	МБОУ СШ п. Лески
	Ролдугина Ирина Алексеевна
	Березовик Мария Николаевна
	106
	9
	0
	11
	9
	6
	1
	2
	38
	Участник

	И902
	 МБОУ СОШ                       с. Красное 
	Бредихина Наталья Алексеевна
	Коростелёв Никита Романович
	106
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	7
	Участник



Председатель жюри: 				    	 Потапова В.В.
	                                   

Члены предметного жюри:      				Ролдугина И.А.
					Бредихина Н.А.
					Полякова А.А.
					Чернышова Л.В.




УТВЕРЖДАЮ:
	 И.о.начальника отдела образования
	администрации Краснинского
	муниципального района
	_______________ Ю.Е.Олисова
ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по искусству (МХК)
	
в  10 классе от «7» ноября 2024г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество баллов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Место
(статус)

	
	
	
	
	
	I
	   II
	III
	IV


	V
	VI
	VII
	
	

	И101
	МБОУ СШ п. Лески
	Ролдугина Ирина Алексеевна
	Петченко Алина Александровна
	145
	4
	7
	0
	2
	0
	0
	0
	13
	Участник



Председатель жюри: 				    	 Потапова В.В.
	                                   

Члены предметного жюри:      				Ролдугина И.А.
					Бредихина Н.А.
					Полякова А.А.
					Чернышова Л.В.
